
 
 
 
 

Facoltà di Lettere e filosofia 

 
Codice DOC 72/2023 Id. 179/DNC 
 [doc.2] 
 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE 
 

LA PRESIDE 
della Facoltà di Lettere e filosofia 

 

VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

 
VISTO  il Regolamento di Ateneo per le Attribuzioni di attività didattiche emanato con D.R. n. 1779/2019; 

 
VISTO  il Regolamento di Ateneo per le attribuzioni di attività didattiche in vigore presso l’Università degli 

Studi di Roma “La Sapienza”, approvato con D.R. n. 1779/2019 prot. n. 52108 del 7/06/2019; 
 
VISTA  la delibera CDA del 16.11.2022 relativa all’approvazione delle ulteriori richieste di contratti retribuiti 

per la copertura degli insegnamenti a.a. 2022/2023 che assegnano il contributo alla Facoltà di Lettere 
e filosofia (Responsabile Scientifico, ANTONINI L.); 

 
VISTO il bando DOC 72/2023 prot.n. 427 del 09/02/23 scaduto il 24/02/23; 
 
 

DECRETA 

 
che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per il bando suindicato, sia così composta: 

 
Commissario Qualifica Ruolo 

BETTA EMMANUEL Prof.associato Titolare 
ACANFORA PAOLO Prof.associato Titolare 

BERNARDI EMANUELE Prof.associato Titolare 
 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 02/03/2023 

 

F.to La Preside 
prof.ssa ARIANNA PUNZI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 109/2023  Prot. n. 0000647 del 02/03/2023 - [UOR: IMP000026 - Classif. VII/1]


